ZMIENIĆ ZAKRES UMOCOWANIA KURATORA EWELINY TERESY
ZDUNEK W TEN SPOSÓB,
ŻE UPOWAŻNIĆ KURATORA EWELINĘ TERESĘ ZDUNEK DO WYSTAWIENIA TOMASZOWI
OLBORSKIEMU
ZAŚWIADCZENIA, CZY NA DNI: 22 MARCA 2017R. I 11 GRUDNIA 2017R. TOMASZOWI
OLBORSKIEMU
PRZYSŁUGIWAŁ ODCINEK ZBIOROWY AKCJI NR 80, OBEJMUJĄCY 5334 (PIĘĆ TYSIĘCY TRZYSTA
TRZYDZIEŚCI CZTERY) AKCJI ZWYKŁYCH IMIENNYCH
SERII M SPÓŁKI V CAPITAL SPÓŁKA AKCYJNA W WARSZAWIE (KRS 0000427752), EMITOWANYCH
NA
PODSTAWIE UCHWAŁY ZARZĄDU SPÓŁKI NR 02/05/2015 Z DNIA 6 MAJA 2015R., W SPRAWIE
PODWYŻSZENIA
KAPITAŁU SPÓŁKI W DRODZE EMISJI AKCJI ZWYKŁYCH IMIENNYCH SERII M,